
2020.04.17 

 

健診センターの電話対応時間の短縮について 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に関し、罹患された皆様や生活に影響を受けられている 

皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

健診センターにおきましては、愛知県より緊急事態宣言が発令されてから、「健診センタ

ーの健診業務を休止」させていただいております。 

昨日までは通常の勤務時間帯に電話対応をさせて頂いておりましたが、業務に従事する 

人数を縮小するため、電話対応の時間帯を下記のようにさせていただきます。 

 

【対象期間】 

4/17(金)から「緊急事態宣言」が解除されるまで、当面は 5/6（水）までの予定 

（再開に関しましては HP等でご案内いたします） 

 

【電話対応時間】 

平日 9:00～15:00（変更の可能性あり） 

  

時間外や電話がつながりにくい場合は、E-MAIL でご連絡をお願いいたします。 

 

お客様ならびにお取引先様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

中日病院健診センター  

 

TEL：052-961-2496 FAX：052-961-2783 

E-MAIL：kenshin@chunichi-hp.jp 

mailto:kenshin@chunichi-hp.jp

